Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ! J’ Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Torneo CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE 2207012B
Luogo Terrasini [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-07-2022 - 09-07-2022
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BUONOCORE GIUSEPPE - ARNETTA B. - ACETO A. - BUFFA D.
Partecipanti 24

Sito Internet

4 Gabbani Sara 11

9 Bordin Silvia 1] 1 | Cassi Elisa 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 1IN Gabbani Sara 7.51TA 44.047.537.037.51886 163319739 7115410430100 2004
2 2 CM Bordin Silvia 7.0 TA 46.550.539.037.2'1991 1727 194896 21430153200 0 2005
3 4 M Cassi Elisa 6.51TA 46.547.539.0 31.511922 1735193496 125302431000 2005
4 3 WM Sala Gulia 6.5 1 TA 45.0149.0138. 0 33. 511958 1735190296 125311430100 2007
5 8 CM Rubi nshtein Kam|la6.01TA 47.051.0139.5 31. 011705 1734 18609 4415320412100 2005
6 1 CM Mai one Meli ssa 6.0 1 TA 47.551.5140. 0 31. 012005 1707 183396 034400520300 2004
7 7 IN Grazi ani Emma 5.01 TA 43.046.535.521.001743 1542 1586 9504540141030 0 2005
8 6 2N Bruno El eonora 5.0 1 TA 44.046.0136.5 20. 011764 1566 1677 9423 4211521200 2004
9 15 NC Manone El ena Maria 5.01TA 38.540.532.0 18. 511349 1543 160594235410401 300 2005
10 17 NC Font ana Laura 5.0 1 TA 34.0 35.0126.5 14. 511305 1390 1532 9423421152120 0 2005
11 13 2N Tuf ano Chi ara 4.51TA 42.544.535.517.011414 16051673 9414431051040 0 2005
12 10 3N De Lorenzis Raffael 4.51TA 39.041. 01 32. 0 14. 71556 1491 15599414510443100 0 2004
13 9 2N Pisano Gulia 4.01 TA 39.543.0133.0 14. 7:1585 1532 155793244202512200 2004
14 11 2N Mehar unkar Pari Pra4.01TA 35.537.529.5 15. 011449 1310 1401 9324512242020 0 2005
15 18 NC Verde Arianna 4.01 TA 35.5'37.530.5 14. 011275 1397 137393244202512200 2005
16 20 NC Taverna Marta 4.01 TA 34.0135.0028.0 12. 011223 1324139893 245212411200 2004
17 14 NC Moskvi na Pol i na 4.01 TA 33.0134.0126.0 12. 011359 1365 137293245122420200 2005
18 19 NC Oru' Gulia 3.51TA 38.042.0130.514. 21265 1510 14499315411252030 0 2005
19 12 NC La Ferlita Valentin3.51TA 28.528.5 23.510. 2 1437 1239 1058 8 3144103421101 2005
20 23 NC Bassani Vera Maria 3.51TA 32.033.0124.5 8.00 999 1387 120493154103521200 2005
21 21 NC Schenbra Serena 3.51TA 29.530.524.57.00 1130 1386 142493 155212410300 2005
22 22 NC Misso Al essi a 2.51TA 29.529.5124.54.25 1036 12751136 80354022401310 2005
23 24 NC Ponticiello Alessia2.01TA 26.526.521.5 1.00 999 1339969 710631024004 112004
24 16 NC Monoriti Lucia 1.0 TA 32.5'34.526.03.00 1314 1267 871 9027401350140 0 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Bassani Vera Maria ITA LOM M 999 1387 1204 2005 F 28569253 177983
2 CM Bordin Silvia ITA VEN TV 1991 1727 1948 2005 F 2837612 164815
6 2N Bruno El eonora ITA PIE TO 1764 1566 1677 2004 F 2853588 166708
4 CcM Cassi Elisa I TA LOM BG 1922 1735 1934 2005 F 2817220 158081
10 3N De Lorenzis Raffael I TA PUG BA 1556 1491 1559 2004 F 28541863 189042
17 NC Font ana Laura ITA SIC TP 1305 1390 1532 2005 F 28561570 194488
5 IN Gabbani Sara ITA TOS PT 1886 1633 1973 2004 F 2842853 161436
7 1N Grazi ani Emma ITA LAZ RM 1743 1542 1586 2005 F 2838716 161874
12 NC La Ferlita ValentinlI TA PIE NO 1437 1239 1058 2005 F 2833340 164185
1 CM Mai one Melissa ITA ABR CH 2005 1707 1833 2004 F 2831398 164855
15 NC Manone Elena Maria |ITA VEN VE 1349 1543 1605 2005 F 2862900 165866
11 2N Mehar unkar Pari PralTA LOM M 1449 1310 1401 2005 F 67300090 158063
16 NC Monoriti Lucia ITA CAL RC 1314 1267 871 2005 F 28533852 183604
14 NC Mbskvi na Pol i na ITA LOM M 1359 1365 1372 2005 F 34185531 177076
22 NC Miusso Al essi a ITA PIE AT 1036 1275 1136 2005 F 2853642 167915
19 NC Oru' Gulia ITA SAR CA 1265 1510 1449 2005 F 2828931 164309
9 2N Pisano Gulia ITA TOs PT 1585 1532 1557 2004 F 2842861 167837
24 NC Ponticiello Alessial TA PIE CN 999 1339 969 2004 F 195908
8 CcM Rubi nshtein KanmillalTA LAZ RM 1705 1734 1860 2005 F 2838708 165400
3 WM Sala Gulia ITA LOM MB 1958 1735 1902 2007 F 2840451 167122
21 NC Schenbra Serena ITA SIC CT 1130 1386 1424 2005 F 28551788 193001
20 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1223 1324 1398 2004 F 2880674 177339
13 2N Tufano Chiara ITA CAM NA 1414 1605 1673 2005 F 2875891 164457
18 NC Verde Arianna ITA CAM NA 1275 1397 1373 2005 F 2861122 165761
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09-05-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

2 CM Bordin Silvia ITA 19919 7.00 6.68 0.32 1727 1948 2005 F 2837612 164815
6 2N Bruno El eonora I TA 1764 8 4.00 4.92 -0.92 1566 1677 2004 F 2853588 166708
4 CM Cassi Elisa ITA 1922 8 5.50 5.08 0.42 1735 1934 2005 F 2817220 158081
10 3N De Lorenzis Raffael I TA 1556 8 3.50 4.00 -0.5 1491 1559 2004 F 28541863 189042
17 NC Font ana Laura ITA 13057 3.00 2.60 0.4 1390 1532 2005 F 28561570 194488
5 1N Gabbani Sara I TA 1886 8 6.50 5.09 1.41 1633 1973 2004 F 2842853 161436
7 1N Graziani Emma ITA 1743 9 5.00 6.00 -1 1542 1586 2005 F 2838716 161874
1 CM Mai one Melissa I TA 20059 6.00 6.89 -0.89 1707 1833 2004 F 2831398 164855
15 NC Manone Elena Maria |ITA 1349 8 4.00 2.81 1.19 1543 1605 2005 F 2862900 165866
11 2N Meharunkar Pari PralTA 1449 7 3.00 4.00 -1 1310 1401 2005 F 67300090 158063
14 NC Moskvi na Pol i na ITA 1359 7 2.50 3.84 -1.34 1365 1372 2005 F 34185531 177076
22 NC Misso Al essi a ITA 1036 6 0.50 1.18 -0.68 1275 1136 2005 F 2853642 167915
19 NC Oru' Gulia ITA 12658 2.50 2.00 0.5 1510 1449 2005 F 2828931 164309
9 2N Pisano Gulia ITA 15858 3.00 3.90-0.9 1532 1557 2004 F 2842861 167837
8 CM Rubi nshtein KamllalTA 17059 6.00 3.98 2.02 1734 1860 2005 F 2838708 165400
3 WM Sala Gulia I TA 1958 9 6.50 6.50 0 1735 1902 2007 F 2840451 167122
21 NC Schenbra Serena ITA 11306 1.00 1.21 -0.21 1386 1424 2005 F 28551788 193001
20 NC Taverna Marta ITA 1223 6 2.00 2.11 -0.11 1324 1398 2004 F 2880674 177339
13 2N Tufano Chi ara I TA 1414 8 3.50 2.22 1.28 1605 1673 2005 F 2875891 164457
18 NC Verde Arianna I TA 12758 3.00 2.99 0.009¢1397 1373 2005 F 2861122 165761
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana l J' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 3 2.001.70 1.8 54 1387 1204 2005 F 177983
12 NC La Ferlita ValentinlTA 1437 2 2.005.90 -2.4 -72 1239 1058 2005 F 164185
16 NC Monoriti Lucia ITA 13143 0.005.30-4.3 -129 1267 871 2005 F 183604
24 NC Ponticiello Alessial TA 999 2 1.001.30-0.3 -9 1339 969 2004 F 195908
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Maione Melissa ITA 2005 | 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 1 - O
2 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 | 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 0 - 1
3 3 WM Sala Gulia ITA 1958 | 15 NC Manone El ena Maria ITA 1349 1 - 0
4 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 | 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 0 - 1
5 5 1IN Gabbani Sara ITA 1886 | 17 NC Fontana Laura ITA 1305 1 - O
6 18 NC \Verde Arianna ITA 1275 | 6 2N Bruno El eonora ITA 1764 0 - 1
7 7 IN Graziani Emma ITA 1743 | 19 NC Oru ' Gulia ITA 1265 1 - O
8 20 NC Taverna Marta ITA 1223 | 8 CM  Rubinshtein Kam |l a ITA 1705 0 - 1
9 9 2N Pisano Gulia ITA 1585 | 21 NC Schenbra Serena ITA 1130 1 - O
10 22 NC Musso Alessia ITA 1036 | 10 3N De Lorenzis Raffaell ITA 1556 0 - 1
11 11 2N  Meharunkar Pari Pras ITA 1449 | 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 0-1
12 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 | 0 - F
13 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM  Rubinshtein Kamlla 1 ITA 1705 | 1 CM  Mai one Melissa 1 ITA 2005 1 - 0
2 2 CM Bordin Silvia 1 ITA 1991 | 7 IN Graziani Emm 1 ITA 1743 1 - 0
3 10 3N De Lorenzis Raffaell 1 ITA 1556 | 3 WM Sala Gulia 1 ITA 1958 0 - 1
4 4 CM Cassi Elisa 1 ITA 1922 | 9 2N Pisano Gulia 1 ITA 1585 1 - O
5 23 NC Bassani Vera Maria 1 I TA 999 | 5 1IN Gabbani Sara 1 ITA 1886 0 - 1
6 6 2N  Bruno El eonora 1 ITA 1764 | 24 NC Ponticiello Alessia 1 I TA 999 1-0
7 17 NC Fontana Laura 0 ITA 1305 | 11 2N Meharunkar Pari Pras 0 ITA 1449 0 - 1
8 12 NC La Ferlita ValentinaO ITA 1437 | 18 NC Verde Arianna 0 ITA 1275 0 - 1
9 13 2N Tufano Chiara 0 ITA 1414 | 20 NC Taverna Marta 0 ITA 1223 1 - 0
10 19 NC Oru ' Gulia 0 ITA 1265 | 14 NC Moskvina Polina 0 ITA 1359 1 - 0
11 15 NC Manpne Elena Maria O ITA 1349 | 22 NC Misso Alessia 0 ITA 1036 1 - 0
12 21 NC Schenbra Serena 0 ITA 1130 | 16 NC Mnoriti Lucia 0 ITA 1314 1 - O

FSI - CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B) - Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022 - Pag. 8/22



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO I C G 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)

Italiana ' ' Terrasini -

09-05-2024

03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

55552222255

Bi anco Pun Fed
Gabbani Sara 2 I TA
Sala Gulia 2 I TA
Rubi nshtein Kamlla 2 I TA
Mai one Meli ssa 1 I TA
Grazi ani Enmma 1 I TA
Pisano Gulia 1 I TA
Verde Arianna 1 I TA
Mehar unkar Pari Pras 1 I TA
Ponticiello Alessia 1 I TA
Taverna Marta 0 I TA
Moskvi na Pol i na 0 I TA
Monoriti Lucia 0 I TA

El o

1886
1958
1705
2005
1743
1585
1275
1449
999
1223
1359
1314

S
2
6
4
15
21
23
10
19
13
12
17
22

g

666262666222

Ner o

Bordin Silvia

Bruno El eonora

Cassi Elisa

Manone El ena Maria
Schenbra Serena
Bassani Vera Mari a
De Lorenzis Raffaell
Oru' Gulia
Tuf ano Chi ara

La Ferlita Val entina
Font ana Laura

Musso Al essi a

Pun
2
2
2
1
1
1

1
1
1
0
0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1991
1764
1922
1349
1130
999
1556
1265
1414
1437
1305
1036

Risultato
Ao - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE
Italiana ' ' Terrasini -

09-05-2024

(2207012B)
03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

NERERPNMNNRRERODNY
NDNO®WRER O Wwo
6666666z2222%2

Cat

Bi anco Pun Fed
Bordin Silvia 2.5 ITA
Cassi Elisa 2.5 ITA

I TA
I TA
I TA

Bruno El eonora 2

De Lorenzis Raffaell 2

Tufano Chi ara 2

Oru' Gulia 2 I TA
Schenbra Serena 1 I TA
Bassani Vera Maria 1 I TA
Manone Elena Maria 1 I TA
Font ana Laura 1 I TA
Moskvi na Pol i na 0 I TA
Musso Al essi a 0.5 ITA

El o

1991
1922
1764
1556
1414
1265
1130
999
1349
1305
1359
1036

Cat

GIGIGICE = =

Ner o
Sala Gulia
Gabbani Sara

Rubi nshtein Kam |l a

Mai one Melissa
Graziani Emma
Pisano Gulia
Mehar unkar Pari

Pun

NN N W
SIS

Pras 1

La Ferlita Valentina 1l

Verde Arianna

1

Ponticiello Alessia 1

Monoriti Lucia
Taverna Marta

0.5
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1958
1886
1705
2005
1743
1585
1449
1437
1275
999
1314
1223

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 WM Sala Gulia 4 ITA 1958 | 4 CM Cassi Elisa 3.5 ITA 1922 0 - 1
2 1 CM  Maione Melissa 3 ITA 2005 | 9 2N  Pisano Gulia 3 ITA 1585 1 - O
3 8 CM  Rubinshtein Kanmilla 3 ITA 1705 | 13 2N Tufano Chiara 3 ITA 1414 1 - O
4 5 1IN Gabbani Sara 2.5 ITA 1886 | 6 2N Bruno El eonora 2.5 ITA 1764 1 - O
5 10 3N De Lorenzis Raffaell 2 ITA 1556 | 2 CM Bordin Silvia 2.5 ITA 1991 0 - 1
6 7 IN Gaziani Emma 2 ITA 1743 | 17 NC Fontana Laura 2 ITA 1305 1 - O
7 11 2N Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1449 | 15 NC Manone Elena Maria 2 ITA 1349 A - A
8 12 NC La Ferlita Valentina?2 ITA 1437 | 19 NC Oru' Gulia 2 ITA 1265 0 - 1
9 16 NC Monoriti Lucia 1 ITA 1314 | 23 NC Bassani Vera Maria 1 ITA 999 0 - 1
10 18 NC Verde Arianna 1 ITA 1275 | 22 NC Misso Alessia 1 ITA 1036 1 - 0
11 24 NC Ponticiello Alessia 1 I TA 999 | 21 NC Schenbra Serena 1 ITA 1130 0 - 1
12 20 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1223 | 14 NC Moskvina Polina 0.5 ITA 1359 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE
Italiana ' ' Terrasini -

09-05-2024

(2207012B)
03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

©o®NoOaAsONE O

[
N R O

PN Wb
© 7]

66666622862

()]

15
21
17
23
24
22

Cat
CcM
WFM

Bi anco Pun Fed
Cassi Elisa 4.5 ITA
Sala Gulia 4 I TA
Bordin Silvia 3.5 ITA
Oru' Gulia 3 I TA
Pisano Gulia 3 I TA
Bruno El eonora 2.5 ITA
Manone Elena Maria 2.5 ITA
Schenbra Serena 2 I TA
Font ana Laura 2 I TA
Bassani Vera Maria 2 I TA
Ponticiello Alessia 1 I TA
Musso Al essi a 1 I TA

El o

1922
1958
1991
1265
1585
1764
1349
1130
1305
999
999
1036

S
1
8
13
5
7
11
12
10
18
20
16
14

Cat

666626z2z2z222

Ner o
Mai one Melissa

Pun

4

Rubi nshtein Kamlla 4

Tuf ano Chi ara
Gabbani Sara
Graziani Emma
Mehar unkar Pari

3

3

3

Pras 2.

La Ferlita Valentina 2
De Lorenzis Raffaell 2

Verde Arianna
Taverna Marta
Monoriti Lucia
Moskvi na Pol i na

2

1
1
0

5

5

5!

.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2005
1705
1414
1886
1743
1449
1437
1556
1275
1223
1314
1359

Risultato
0-1
Ay - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE
Italiana ' ' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

09-05-2024

(2207012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

666266222222

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Mai one Mel i ssa 5 ITA 2005 | 3 WM Sala Gulia
Cassi Elisa 4.5 ITA 1922 | 2 CM Bordin Silvia
Gabbani Sara 4.5 |ITA 1886 | 8 CM  Rubinshtein Kanilla
Graziani Emma 4 ITA 1743 | 15 NC Manone El ena Maria
De Lorenzis Raffaell 3 ITA 1556 | 6 2N Bruno El eonora
Tuf ano Chi ara 3 ITA 1414 | 9 2N  Pisano Gulia
Verde Arianna 2.5 ITA 1275 | 19 NC Oru' Gulia
Taverna Marta 2.5 ITA 1223 | 17 NC Fontana Laura

Mehar unkar Pari Pras 2.5 ITA 1449 | 24 NC Ponticiello Alessia
Moskvi na Pol i na 1.5 ITA 1359 | 21 NC Schenbra Serena

La Ferlita Valentina 2 ITA 1437 | 16 NC Mnoriti Lucia
Miusso Al essi a 1 ITA 1036 | 23 NC Bassani Vera Maria

N N A O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1958
1991
1705
1349
1764
1585
1265
1305
999
1130
1314
999

Risultato
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
Ap - A
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE
Italiana ' ' Terrasini -

09-05-2024

(2207012B)
03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

666666222229

Bi anco Pun Fed
Bordin Silvia 5.5 ITA
Grazi ani Emma 5 I TA
Bruno El eonora 4.5 |ITA
Pisano Gulia 3.5 ITA
Rubi nshtein Kamlla 4.5 ITA
Tuf ano Chi ara 3.5 ITA
Marmone El ena Maria 3.5 ITA
Oru' Gulia 3 I TA
La Ferlita Valentina 3 I TA
Monoriti Lucia 1 I TA
Bassani Vera Maria 2.5 ITA
Schenbra Serena 2 I TA

El o

1991
1743
1764
1585
1705
1414
1349
1265
1437
1314
999

1130

Cat

gzg

3
z

666625656

Ner o
Mai one Melissa
Gabbani Sara
Cassi Elisa
Sala Gulia
Mehar unkar Pari
Verde Arianna
Taverna Marta

Pun

6
.
4,
4.
Pras 3.
3.
3

De Lorenzis Raffaell 3

Moskvi na Pol i na
Font ana Laura

2.
3

Ponticiello Alessia 2

Musso Al essi a

1.

g o o o g

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FSI - CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B) - Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022 - Pag. 14/22

El o
2005
1886
1922
1958
1449
1275
1223
1556
1359
1305
999
1036

Risultato
1-0
1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO I C G 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)

Italiana ' ' Terrasini -

09-05-2024

03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat
IN

555522555232

Bi anco Pun Fed
Gabbani Sara 6.5 ITA
Rubi nshtein Kamilla 5.5 |ITA
Sala Gulia 55 ITA
Cassi Elisa 5.5 ITA
Manone El ena Maria 4.5 ITA
Font ana Laura 4 I TA
Moskvi na Pol i na 3.5 ITA
De Lorenzis Raffaell 3.5 ITA
Mehar unkar Pari Pras 3.5 ITA
Schenbra Serena 3 I TA
Taverna Marta 3 I TA
Ponticiello Alessia 2 I TA
Musso Al essi a 1.5 ITA

El o

1886
1705
1958
1922
1349
1305
1359
1556
1449
1130
1223
999
1036

S
1
2
7
13
6
19
9
23
18
12
16

Cat

66662622222

Ner o Pun

Mai one Melissa
Bordin Silvia
Grazi ani Emma

Tuf ano Chi ara
Bruno El eonora
Oru' Gulia
Pisano Gulia
Bassani Vera Maria
Verde Arianna

La Ferlita Val entina
Monoriti Lucia

PWwwowessnoo

(62 NS, & B 6) I 6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2005
1991
1743
1414
1764
1265
1585
999
1275
1437
1314

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
1-0
A - A
1-0
A - A
1-0
A - A
Ao - A
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ! Jl Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

CcM ITA El o FI DE: 2005 Perf: 1833 Media: 1707.33 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N  Tufano Chiara I TA 1414 591 0.92 1 1 1
2 N 8 CM Rubinshtein Kanilla I TA 1705 300 0.85 0 1 1
3 B 15 NC Manpne Elena Maria I TA 1349 656 0.92 1 2 2
4 N 10 3N De Lorenzis Raffaella | TA 1556 449 0.92 1 3 3
5B 9 2N  Pisano Gulia I TA 1585 420 0.92 1 4 4
6 N 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 83 0.61 1 5 5
7 B 3 WM Sala Gulia I TA 1958 47 0.57 1 6 6
8 N 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 14 0.52 0 6 6
9 N5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 119 0.66 O 6 6
6. 89 6 6

CM ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1948 Media: 1727.56 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Mbskvina Polina I TA 1359 632 0.92 1 1 1
2 B 7 IN G aziani Enmma I TA 1743 248 0.81 1 2 2
3 N5 1IN Gabbani Sara I TA 1886 105 0.64 Ay 2 2
4 B 3 WM Sala Gulia I TA 1958 33 0.55 0 2 2
5 N 10 3N De Lorenzis Raffaella I TA 1556 435 0.92 1 3 3
6 B 13 2N Tufano Chiara I TA 1414 577 0.92 1 4 4
7 N 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 69 0.6 1 5 5
8 B 1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -14 0.48 1 6 6
9 N 8 CM  Rubinshtein Kanilla I TA 1705 286 0.84 Ay 6 6
6. 68 6 6

WM | TA El o FI DE: 1958 Perf: 1902 Media: 1735.56 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Manone El ena Mari a I TA 1349 609 0.92 1 1 1
2 N 10 3N De Lorenzis Raffaella I TA 1556 402 0.92 1 2 2
3 B6 2N Bruno El eonora I TA 1764 194 0.75 1 3 3
4 N 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -33 0.45 1 4 4
5 B 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 36 0.55 0 4 4
6 B 8 CM Rubinshtein Kanmilla I TA 1705 253 0.81 Ay 4 4
7 N1 CM  Maione Melissa | TA 2005 -47 0.43 0 4 4
8 N9 2N  Pisano Gulia | TA 1585 373 0.9 1 5 5
9 B 7 IN Gaziani Emma I TA 1743 215 0.77 1 6 6
6.5 6 6

cM I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1934 Media: 1735.78 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mnoriti Lucia I TA 1314 1 0 1
2 B9 2N  Pisano Gulia | TA 1585 337 0.88 1 1 2
3 N 8 CM Rubinshtein Kamlla I TA 1705 217 0.78 Ay 1 2
4 B 5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 36 0.55 1 2 3
5 N 3 WM Sala Gulia | TA 1958 -36 0.45 1 3 4
6 B 1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -83 0.39 0 3 4
7 B 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -69 0.4 0 3 4
8 N 6 2N  Bruno El eonora I TA 1764 158 0.71 1 4 5
9 B 13 2N  Tufano Chiara I TA 1414 508 0.92 1 5 6
5. 08 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1973 Media: 1633.22 WW: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Fontana Laura I TA 1305 581 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 1 1 2
3 B2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -105 0.36 Ay 1 2
4 N 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 -36 0.45 0 1 2
5 B 6 2N  Bruno El eonora I TA 1764 122 0.67 1 2 3
6 N19 NC Oru' Gulia I TA 1265 621 0.92 1 3 4
7 B 8 CM Rubinshtein Kam |l a I TA 1705 181 0.74 1 4 5
8 N 7 IN G aziani Emma I TA 1743 143 0.69 1 5 6
9 B 1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -1190.34 1 6 7
5.09 6 7

2N I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1677 Media: 1566.56 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Verde Arianna I TA 1275 489 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 1 1 2
3 N 3 WM Sala Gulia I TA 1958 -194 0.25 O 1 2
4 B 8 CM Rubinshtein Kamlla I TA 1705 59 0.58 Ay 1 2
5 N5 IN Gabbani Sara | TA 1886 -122 0.33 0 1 2
6 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1449 315 0.86 1 2 3
7 N 10 3N De Lorenzis Raffaella I TA 1556 208 0.77 1 3 4
8 B 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 -158 0.29 O 3 4
9 N 15 NC Manpne Elena Maria I TA 1349 415 0.92 Ay 3 4
4,92 3 4

IN ITA El o FIDE: 1743 Perf: 1586 Media: 1542.56 WWwe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Oru' Gulia I TA 1265 478 0.92 1 1 1
2 N2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -248 0.19 0 1 1
3 B 21 NC Schenbra Serena I TA 1130 613 0.92 1 2 2
4 N 13 2N Tufano Chiara I TA 1414 329 0.88 0 2 2
5 B 17 NC Fontana Laura I TA 1305 438 0.92 1 3 3
6 N9 2N  Pisano Gulia I TA 1585 158 0.71 1 4 4
7 B 15 NC Manpne Elena Maria I TA 1349 394 0.92 1 5 5
8 B 5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 -1430.31 0 5 5
9 N 3 WM Sala Gulia | TA 1958 -2150.23 0 5 5
6 5 5

cM I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1860 Media: 1734.67 WW: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Taverna Marta I TA 1223 482 0.92 1 1 1
2 B1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -3000.15 1 2 2
3 B 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -217 0.22 Ay 2 2
4 N 6 2N  Bruno El eonora I TA 1764 -59 0.42 Ay 2 2
5 B 13 2N Tufano Chiara I TA 1414 291 0.85 1 3 3
6 N 3 WM Sala Gulia | TA 1958 -2530.19 Ay 3 3
7 N5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 -1810.26 O 3 3
8 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1449 256 0.81 1 4 4
9 B 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -2860.16 Ay 4 4
3.98 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

2N I TA El o FI DE: 1585 Perf: 1557 Media: 1532.78 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Schenbra Serena I TA 1130 455 0.92 1 1 1
2 N 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 -3370.12 0 1 1
3 B 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 1 1 2
4 N19 NC OQOru' Gulia I TA 1265 320 0.87 1 2 3
5 N1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -420 0.08 O 2 3
6 B 7 IN Gaziani Enma I TA 1743 -158 0.29 O 2 3
7 N 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 171 0.73 Ay 2 3
8 B 3 WM Sala Gulia | TA 1958 -3730.1 O 2 3
9 N 14 NC Moskvi na Polina I TA 1359 226 0.79 Ay 2 3
3.9 2 3

3N ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1559 Media: 1491.44 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Misso Alessia I TA 1036 520 0.92 1 1 1
2 B 3 WM Sala Gulia | TA 1958 -402 0.08 0 1 1
3 N 18 NC \Verde Arianna I TA 1275 281 0.84 1 2 2
4 B 1 CM Maione Melissa I TA 2005 -449 0.08 O 2 2
5B 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -4350.08 0 2 2
6 N 21 NC Schenbra Serena I TA 1130 426 0.92 1 3 3
7 B 6 2N  Bruno El eonora I TA 1764 -208 0.23 0 3 3
8 N19 NC Oru' Gulia I TA 1265 291 0.8 Ay 3 3
9 B 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 1 3 4
4 3 4

2N I TA El o FI DE: 1449 Perf: 1401 Media: 1310.11 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 0 0 0
2 N 17 NC Fontana Laura I TA 1305 144 0.69 1 1 1
3 B19 NC Oru' Gulia I TA 1265 184 0.74 0 1 1
4 N 21 NC Schenbra Serena I TA 1130 319 0.87 1 2 2
5 B 15 NC Manpbne Elena Maria I TA 1349 100 0.64 Ay 2 2
6 N 6 2N  Bruno El eonora I TA 1764 -3150.14 O 2 2
7 B 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 1 2 3
8 N 8 CM Rubinshtein Kamlla I TA 1705 -256 0.19 0 2 3
9 B 18 NC Verde Arianna I TA 1275 174 0.73 Ay 2 3
4 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -72 Perf: 1058 Media: 1239. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 18 NC Verde Arianna I TA 1275 162 0.71 O 0 0
3 N 20 NC Taverna Marta I TA 1223 214 0.77 1 1 1
4 N 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 438 0.92 1 2 2
5B 19 NC Oru' Gulia I TA 1265 172 0.73 0 2 2
6 N 15 NC Manone Elena Maria I TA 1349 88 0.62 0 2 2
7 B 16 NC Monoriti Lucia I TA 1314 123 0.67 1 3 3
8 B 14 NC Moskvina Polina I TA 1359 78 0.61 O 3 3
9 N 21 NC Schenbra Serena I TA 1130 307 0.86 Ay 3 3
5. 89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana Q J

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

2N I TA El o FI DE: 1414 Perf: 1673 Media: 1605.33 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -5910.08 0 0 0
2 B 20 NC Taverna Marta I TA 1223 191 0.75 1 1 1
3 N 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 1 1 2
4 B 7 IN G aziani Enmma I TA 1743 -3290.12 1 2 3
5 N 8 CM Rubinshtein Kanmlla I TA 1705 -2910.15 O 2 3
6 N 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -5770.08 0 2 3
7 B9 2N  Pisano Gulia I TA 1585 -1710.27 Ay 2 3
8 B 18 NC Verde Arianna I TA 1275 139 0.69 1 3 4
9 N 4 CM Cassi Elisa I TA 1922 -508 0.08 O 3 4
2.22 3 4

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1372 Media: 1365.11 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Bordin Silvia I TA 1991 -6320.08 0 0 0
2 N19 NC Oru' Gulia I TA 1265 94 0.63 O 0 0
3 B 17 NC Fontana Laura I TA 1305 54 0.58 0 0 0
4 B 16 NC Mnoriti Lucia I TA 1314 Ay 0 0
5 N 20 NC Taverna Marta I TA 1223 136 0.68 O 0 0
6 N 22 NC Misso Alessia I TA 1036 323 0.87 1 1 1
7 B 21 NC Schenbra Serena I TA 1130 229 0.79 1 2 2
8 N 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 1 2 3
9 B 9 2N  Pisano Gulia I TA 1585 -226 0.21 Ay 2 3
3.84 2 3

NC I TA El o FI DE: 1349 Perf: 1605 Media: 1543.33 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 WM Sala Gulia | TA 1958 -6090.08 0 0 0
2 B 22 NC Misso Alessia I TA 1036 313 0.86 1 1 1
3 N1 CM  Maione Melissa I TA 2005 -656 0.08 0 1 1
4 B 18 NC \Verde Arianna I TA 1275 74 0.6 1 2 2
5 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1449 -100 0.36 Ay 2 2
6 B 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 1 2 3
7 N7 IN Graziani Emm I TA 1743 -394 0.08 0 2 3
8 B 20 NC Taverna Marta I TA 1223 126 0.67 1 3 4
9 B 6 2N  Bruno El eonora I TA 1764 -415 0.08 Ay 3 4
2.81 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -129 Perf: 871 Medi a: 1267. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Cassi Elisa I TA 1922 -608 0.08 0 0 0
2 N 21 NC Schenmbra Serena I TA 1130 184 0.74 0 0 0
3 B 22 NC Misso Alessia I TA 1036 278 0.83 Ay 0 0
4 N 14 NC Moskvi na Polina I TA 1359 -45 0.44 Ay 0 0
5 B 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 315 0.86 O 0 0
6 N 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 315 0.86 O 0 0
7 N 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 -123 0.33 0 0 0
8 B 17 NC Fontana Laura I TA 1305 9 0.51 0 0 0
9 N 20 NC Taverna Marta I TA 1223 91 0.62 0 0 0
5.27 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)

Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1305 Perf: 1532 Media: 1390.33 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 -5810.08 0 0 0
2 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1449 -144 0.31 O 0 0
3 N 14 NC Moskvina Polina I TA 1359 -54 0.42 1 1 1
4 B 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 1 1 2
5 N7 IN G aziani Emm I TA 1743 -438 0.08 0 1 2
6 B 18 NC Verde Arianna I TA 1275 30 0.54 Ay 1 2
7 N 20 NC Taverna Marta I TA 1223 82 0.61 Ay 1 2
8 N 16 NC Monoriti Lucia I TA 1314 1 1 3
9 B19 NC Oru' Gulia I TA 1265 40 0.56 1 2 4
2.6 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1275 Perf: 1373 Media: 1397.22 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 2N Bruno El eonora I TA 1764 -489 0.08 0 0 0
2 N 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 1 0 1
3 B 10 3N De Lorenzis Raffaella | TA 1556 -2810.16 0 0 1
4 N 15 NC WManone Elena Maria I TA 1349 -74 0.4 O 0 1
5 B 22 NC Misso Alessia I TA 1036 239 0.8 1 1 2
6 N 17 NC Fontana Laura I TA 1305 -30 0.46 Ay 1 2
7 B19 NC Oru' Gulia I TA 1265 10 0.51 1 2 3
8 N 13 2N Tufano Chiara I TA 1414 -1390.31 O 2 3
9 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1449 -1740.27 Ay 2 3
2.99 2 3

NC I TA El o FI DE: 1265 Perf: 1449 Media: 1510.56 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN G aziani Emma I TA 1743 -478 0.08 O 0 0
2 B 14 NC Moskvi na Polina I TA 1359 -94 0.37 1 1 1
3 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1449 -184 0.26 1 2 2
4 B 9 2N Pisano Gulia I TA 1585 -3200.13 0 2 2
5 N 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 1 2 3
6 B 5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 -6210.08 0 2 3
7 N 18 NC Verde Arianna I TA 1275 -10 0.49 O 2 3
8 B 10 3N De Lorenzis Raffaella | TA 1556 -2910.15 Ay 2 3
9 N 17 NC Fontana Laura I TA 1305 -40 0.44 0 2 3
2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1223 Perf: 1398 Media: 1324.22 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Rubinshtein Kamlla I TA 1705 -482 0.08 0 0 0
2 N 13 2N Tufano Chiara I TA 1414 -1910.25 0 0 0
3 B 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 0 0 0
4 N 22 NC Misso Alessia I TA 1036 187 0.74 Ay 0 0
5 B 14 NC Moskvina Polina I TA 1359 -136 0.32 1 1 1
6 N 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 1 1 2
7 B 17 NC Fontana Laura I TA 1305 -82 0.39 Ay 1 2
8 N 15 NC Manone El ena Mari a I TA 1349 -126 0.33 O 1 2
9 B 16 NC Monoriti Lucia I TA 1314 1 1 3
2.11 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ! Jl Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

NC I TA El o FIDE: 1130 Perf: 1424 WMedia: 1386.44 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Pisano Gulia | TA 1585 -455 0.08 O 0 0
2 B 16 NC Mnoriti Lucia I TA 1314 1 0 1
3 N7 IN Graziani Emma I TA 1743 -6130.08 0 0 1
4 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1449 -3190.13 0 0 1
5 N 24 NC Ponticiello Al essia I TA 999 1 0 2
6 B 10 3N De Lorenzis Raffaella | TA 1556 -426 0.08 0 0 2
7 N 14 NC Moskvina Polina I TA 1359 -2290.21 O 0 2
8 B 22 NC Misso Alessia I TA 1036 94 0.63 1 1 3
9 B 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 Ay 1 3
1.21 1 3

NC ITA El o FI DE: 1036 Perf: 1136 Media: 1275.62 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 3N De Lorenzis Raffaella I TA 1556 -5200.08 0 0 0
2 N 15 NC Manone Elena Maria I TA 1349 -3130.14 0 0 0
3 N 16 NC Mnoriti Lucia I TA 1314 Ay 0 0
4 B 20 NC Taverna Marta I TA 1223 -187 0.26 Ay 0 0
5 N 18 NC Verde Arianna I TA 1275 -2390.2 0 0 0
6 B 14 NC Moskvina Polina | TA 1359 -3230.13 0 0 0
7 B 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 Ay 0 0
8 N 21 NC Schenbra Serena ITA 1130 -94 0.37 O 0 0
9 0 1 FO 1
1.18 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1204 Media: 1387.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1449 -450 0.08 1 1 1
2 B5 1IN Gabbani Sara | TA 1886 -887 0.08 0 1 1
3 N9 2N  Pisano Gulia I TA 1585 -586 0.08 0 1 1
4 B 12 NC La Ferlita Valentina I TA 1437 -438 0.08 0 1 1
5 N 16 NC Monoriti Lucia I TA 1314 -3150.14 1 2 2
6 B 20 NC Taverna Marta I TA 1223 -224 0.22 0 2 2
7 N 22 NC Misso Alessia I TA 1036 -37 0.45 Ay 2 2
8 B 24 NC Ponticiello Alessia I TA 999 0 0.5 1 3 3
9 N 10 3N De Lorenzis Raffaella | TA 1556 -557 0.08 0 3 3
1.71 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 969 Medi a: 1339. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N6 2N Bruno El eonora I TA 1764 -7650.08 0 0 1
3 B 13 2N Tufano Chiara I TA 1414 -4150.08 0 0 1
4 N 17 NC Fontana Laura I TA 1305 -306 0.14 O 0 1
5 B 21 NC Schenbra Serena ITA 1130 -1310.32 0 0 1
6 B 16 NC Mnoriti Lucia I TA 1314 -3150.14 1 1 2
7 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1449 -450 0.08 0 1 2
8 N 23 NC Bassani Vera Maria I TA 999 0 0.5 0 1 2
9 0 0 F 1 2
1.34 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVCIT RIS VI | S 18 2022 - U18 FEMMINILE (22070128)
Italiana ' J' Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 NC La Ferlita Valentinl TA 6 1.5 1266 1073 1437 2005 F 164185
16 NC Monoriti Lucia ITA 6 1.0 1329 1056 1314 2005 F 183604
23 NC Bassani Vera Maria ITA 6 1.5 1455 1262 999 2005 F 177983
24 NC Ponticiello Alessial TA 5 0.0 1412 612 999 2004 F 195908
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